ПРОЕКТ 3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии
от                                                                                                               №

О выделении денежных средств на спил десяти аварийных деревьев в

с. Барлак на территории кладбища
В соответствии с действующим Законодательством, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Выделить/не выделить денежные средства на спил десяти аварийных деревьев в с. Барлак на территории кладбища.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                       С.Г.Баландин
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                    П.В.Русинович